

05.01.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Dışişleri'nden Yunanistan'a 'gerçek dışı algı' tepkisi***

Dışişleri Bakanlığı'ndan Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias'ın Türkiye karşıtı açıklamalarına tepki geldi. Bakanlık Sözcüsü Tanju Bilgiç, konuya ilişkin soruya yazılı olarak verdiği yanıtta, Dendias'ın açıklamalarını "kışkırtıcı söylem" olarak nitelendirdi. Bilgiç, "Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias'ın neredeyse her gün yaptığı Türkiye karşıtı beyanlar, barış ve istikrara hizmet etmeyen, gerçeklikten kopuk ve popülist iddialardır. Bu kışkırtıcı söylem, ne iyi komşuluk ilişkileriyle ne de Yunanistan ile yeniden başlattığımız İstisari Görüşmelerin ruhuyla bağdaşmaktadır" değerlendirmesinde bulundu. (@TC_Disisleri

Terör Gündemi

- İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, 2021'de toplam 1140 teröristin etkisiz hale getirildiğini, bunlardan 84'ünün sözde üst düzey terörist olduğunu açıkladı.
- İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Çataklı, terör örgütleri ile bağlantılı kişilerin İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde işbaşı yaptırıldığı iddialarıyla ilgili teftiş için 8 müfettiş görevlendirildiğini açıkladı.

2. AVRUPA:***Almanya Başbakanı Putin'le Görüşmeye Hazırlanıyor***

Başbakan Olaf Scholz önümüzdeki birkaç hafta içinde Rusya Cumhurbaşkanı Vladimir Putin'le biraraya gelmeyi hedefliyor. Başbakanlığa yakın kaynaklardan Alman basınına yansıyan bilgilere göre Scholz, görüşmenin, Putin'in 10 Ocak'ta ABD Başkanı Joe Biden ve 12 Ocak'ta da NATO temsilcileriyle bir araya gelmesinin hemen ardından yapılmasından yana. (VOA)

Yunanistan Dışışleri Bakanı Dendias'tan Suudi mevkidaşına Türkiye şikayeti

Atina'yı ziyaret eden Suudi Arabistan Dışışleri Bakanı Faysal bin Ferhan el Suud ile gerçekleşen görüşme sonrası ortak basın toplantısında konuşan Dendias, Yunanistan'a yönelik söylemin görülmedik bir seviyeye ulaştığını iddia ederek, Türkiye'ye atıfla, 'komşu ülkenin gerçeği ve Deniz Hukuku da dahil olmak üzere Uluslararası Hukuk anlayışını saptırma niyetinde' olduğunu öne sürdü. Yunan Bakan, "Uluslararası Deniz Hukuku'nda açıkça öngörüldüğü gibi, karasularımızı genişletmek gibi vazgeçilmez hakkımızı uygularsak Yunanistan'ı savaşa tehdit eder." ifadesini kullandı. (Euronews)

Kiev ve Londra, Rusya Federasyonu'nun Ukrayna çevresindeki saldırgan eylemlerinin arka planına karşı pozisyonlarını koordine etti

Ukrayna Dışışleri Bakanlığı basın servisinin Salı günü bildirdiğine göre, Ukrayna Dışışleri Bakanı Dmytro Kuleba, Dışışleri ve Milletler Topluluğu İşleri ve Büyük Britanya'nın Kalkınmasından Sorumlu Devlet Bakanı Liz Truss ile bir telefon görüşmesi yaptı. "Ukrayna ve İngiliz diplomasi başkanları, Rusya Federasyonu'nun saldırgan eylemleri ve önümüzdeki haftalarda NATO, AGİT ve AB aracılığıyla farklı formatlarda gerçekleşecek diplomatik müzakereler zemininde Ukrayna ve Büyük Britanya'nın pozisyonlarını koordine etti," açıklamasında bulundu. (ru.interfax)

İngiltere Güvenlik Gerekçesiyle Devralma Kurallarını Sıkılaştırıyor

İngiltere, Çinli ve ABD'li gruplar tarafından önerilen devralmalarla ilgili ulusal güvenlik endişeleri arasında yabancı firmaların Birleşik Krallık varlıklarını satın almasını zorlaştıracak yeni kurallar yayınladı. Hükümetten yapılan açıklamada, yasanın bakanlara yabancı yaklaşımları daha yakından inceleme olanağı vererek, teklif edilen anlaşmalara koşullar getirmelerine ve hatta onları engellemelerine izin vereceği belirtildi. (barrons)

NATO Dışışleri Bakanları, 7 Ocak'ta konferans düzenleyecek

NATO Dışışleri Bakanları, Rusya'nın Avrupa güvenliğine ilişkin taleplerini görüşmek üzere 7 Ocak'ta acil bir video konferans düzenleyecek.

3. ORTADOĞU:

Bağdat Havalimanı'ndaki ABD güçlerini hedef alan İHA saldırısı engellendi

İran, 2020'nin başında Bağdat Havalimanı yakınında ABD'nin düzenlediği hava saldırısında ölen Haşdi Şabi yöneticisi Ebu Mehdi el-Muhendis ile İran Eski Kudüs Gücü Komutanı General Kasım Süleymani'nin intikamını alma tehdidinde bulunurken, Irak'taki İran yanlısı silahlı gruplar bu tehdidi hayata geçirdi ve Bağdat Havalimanı'nda ABD liderliğindeki uluslararası koalisyon güçleri danışmanlarının kaldığı yerleşkeye patlayıcı yüklü iki insansız hava aracı (İHA) ile saldırı düzenledi. İHA'lar düşürülerek saldırı engellendi. (Şarkul Avsat)

İsviçre merkezli gazete: Mossad, Pakistan'ın nükleer silah programını engellemek için Batılı şirketleri bombaladı

İsviçre ve ABD arşivlerini incelediğini açıklayan Neue Zürcher Zeitung (NZZ) adlı gazete saldırıların arkasında İsrail istihbarat teşkilatı Mossad'ın olduğunu öne sürdü. İsviçre merkezli gazetenin haberine göre Pakistan'ın nükleer programının kurucularından Dr. Abdul Kadir Han, 1980'lerde Avrupa'yı dolaşarak teknoloji arayışına girişti. NZZ, ABD'nin çabalarının yetersiz kaldığını ve programın hızla ilerlediğini kaydetti. İran da nükleer çalışmalarında Pakistan'a yardımcı oluyordu. (Şarkul Avsat)

Terör örgütü PYD güçleri Amerikan emirleriyle Rus devriyesinin Derik'e girmesini engelledi

Bölgeden yerel kaynaklar, Asayiş güçlerinin aynı kentte Amerikan güçlerinin devriye yürütmesiyle eş zamanlı olarak terör örgütü SDG'den unsurların eşliğinde Sınır bölgeleri ve köylerde gezi yapan Rus devriyesinin Derik kentine girişini engellediğini belirttiler. Rus devriyesinin Derik kentine girişinin engellemesinin kent caddelerinde tur atan Amerikan devriyesinin emirleriyle geldiğini sözlerine eklediler. Amerikan devriye unsurlarının araçlarından inip kent caddelerinin bazısında dolaştıklarına işaret ettiler. (basnews)

Suriye Kısa Kısa

- Rus savaş uçakları İdlib'in güneyindeki Bare köyünü vurdu.

- Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, HTŞ'nin rejim güçlerinin mevzilerine gerçekleştirdiği saldırılar sonucu bir Suriyeli askerin hayatını kaybettiğini, 2 askerin de yaralandığını duyurdu.
- Fırat'ın batısındaki doğu Deyrizor'da İran destekli grupların kontrolü altındaki bölgelerde yüksek sesli patlamaların duyulduğu bildirildi. Kimliği bilinmeyen insansız hava araçları tarafından gerçekleştirilen hava saldırıları, Deyrizor'un doğusundaki El-Eşarah çölündeki Al-Qouriyah şehrinin eteklerinde konuşlanmış olan Mazaraa mahallesi Mazar Ain Aly civarında İran'a sadık grupların saklanma yerlerini hedef aldı.
- Terör örgütü SDG bağlantılı Devrimci Gençlik, Menbiç'ten Rakka şehrine giden 16 yaşındaki bir kızı kaçıarak merkezlerine götürdü. Aile, çocuklarının serbest bırakılmasını talep etti.
- Uluslararası koalisyon konvoyu, IKYB'den Velid sınır kapısından girdikten sonra kuzeydoğu Suriye'ye ulaştı. Konvoy, bölgedeki askeri üslere doğru ilerlerken, akaryakıt yüklü tankerlere ek olarak lojistik malzeme yüklü 30 tırdan oluşuyordu.
- SOHR gözlemcileri, Ulusal Savunma (ND) kontrol noktasının El-Kamışlı kırsalındaki Al-Salihyah köyü yakınlarında beş zırhlı araçtan oluşan bir ABD devriyesini engellediğini bildirdi. ABD devriyelerini engellemek, El-Kamışlı ve Haseke'de rejim güçleri ve ND tarafından kontrol edilen kontrol noktaları tarafından gerçekleştirilen tekrarlanan günlük bir faaliyet haline geliyor.
- Türk birlikleri, Al-Dibs ve Nitula köylerine ve El-Rakka kırsalındaki Ain Issa ilçesinin batısındaki terör örgütü PKK/SDF noktalarına topçu ateşi açtı.
- Afrin kırsalında Cindires ilçesi yakınlarında bir kontrol noktasında çıkan çatışmada, iç tartışmalar sonucunda "Ahrar El Şam İslami Hareketi"ne bağlı bir askeri komutan öldü, diğer üyeleri yaralandı.
- Rus uçakları, doğu Humus'taki Al-Sokhna çölündeki IŞİD sığınaklarına hava saldırısı düzenledi. Ancak henüz can kaybı bildirilmedi. IŞİD militanları, doğu Humus çölü ile doğu Deyrizor çölü arasındaki idari sınırdaki rejim güçlerine ait çok sayıda araçtan oluşan askeri konvoyu Suriye çölünde petrol pompalama istasyonlarında hedef alarak yeni bir pusu kurmuştu.
- Afgan Fatimiyyun milisleri Rakka çölüne silah nakletti.
- Konu hakkında çok bilgi sahibi kaynaklar, Suriye Milli ordusu saflarının tüm gruplar ve komutanlar düzeyinde yeniden yapılandırılması ve düzenlenmesinin yakın

olduğunu, Ulusal Koalisyondan başlamak üzere Suriye Devrimci kurumlarının tümünü kapsayacak köklü değişikliklerin olacağını doğruluyorlar.

4. AFRIKA:

Somali Başbakanı Roble: "Seçimleri en kısa sürede tamamlamakta kararlıyız"

Somali Başbakanı Hüseyin Roble, ülkede siyasi krize yol açan meclis seçiminin en kısa zamanda tamamlanacağını ifade etti. Roble, yaptığı açıklamada, tüm taraflarla istişare halinde "seçimleri mümkün olan en kısa sürede tamamlamakta kararlı" olduklarını söyledi.(Şarkul Avsat)

Libya Temsilciler Meclisi'nden seçimler için yeni tarih belirlenmesi talebi

Libya Temsilciler Meclisi, Yüksek Seçim Komisyonu'nu dinleme oturumunu yarıda keserek, seçim tarihiyle ilgili yeni bir öneriyle gelmesini istedi.Libya Temsilciler Meclisi (TM) Sözcüsü Abdullah Buleyhık yaptığı açıklamasında, seçimlerin ertelenmesinin nedeni ve seçim sürecine ilişkin düzenlenen oturumun askıya alındığını belirtti.(AA)

Sudan'ın FFC'si, Hamdok'un istifasının darbenin doğrudan bir sonucu olduğunu söyledi

Sudan Kongre Partisi yaptığı açıklamada, Sudan Özgürlük ve Değişim Güçleri (FFC), Abdalla Hamdok'un başbakanlıktan istifasının doğrudan askeri darbenin bir sonucu olduğunu söyledi. Açıklamada, istifanın FFC'nin reddettiği 21 Kasım anlaşmasını da sonlandırdığı belirtildi. Hamdok yaptığı açıklamayla, demokrasiye geçişi kurtarabileceğini savunduğu askeri darbe liderleriyle yaptığı bir anlaşmayla görevine döndükten altı hafta sonra istifa ettiğini söyledi.(Reuters)

Rapora göre BAE, Yemen'in stratejik Sokotra adasında ikinci askeri havaalanı kuruyor

BAE'nin Yemen kıyılarındaki stratejik Sokotra adasında ikinci askeri havaalanını inşa ettiği bildiriliyor. İran haber kaynakları, İsrail'in BAE ile işbirliği içinde Sokotra'da istihbarat toplama üsleri inşa etmeyi planladığını iddia ediyor. (presstv)

5. ASYA/PASİFİK:

Çin: Rusya ve ABD, nükleer cephaneliklerini azaltmalı

Çin Dışişleri Bakanlığı Silah Kontrol Dairesi Direktörü Fu Cong, Pekin'in Rusya ile ABD'nin Stratejik Saldırı Silahlarının Azaltılması Anlaşması'nı (START-3) uzatmasını önemli bir adım olarak gördüğünü ancak bunu yeterli bulmadığını belirtti. İki ülkenin nükleer cephaneliklerini azaltmaya devam etmeleri gerektiğini vurguladı.(Sputnik)

Kazakistan'da hükümet, protestolar nedeniyle istifa etti

- Kazakistan Cumhurbaşkanı Kassym-Jomart Tokayev, doğalgaz artışı nedeniyle protestoların yapılmasına bağlı olarak Mangistau bölgesi ve Alma-Ata'da iki hafta süreyle olağanüstü hal ilan edilmesine ilişkin kararnamele imzaladı.
- Kassym-Zhomart Tokayev ülkedeki mevcut durumla ilgili yaptığı açıklamada, yurttaşları provokasyonlara boyun eğmemeye ve sağduyulu olmaya çağırdı.
- Kazakistan'da sınıvlaştırılmış gaz tarifeleri protesto ediliyor. Almatı, Astana, Aktobe ve Aktau'da mitingler düzenleniyor. Kazakistan Cumhurbaşkanı göstericilerden yıkıcı kişilerin çağrılarını uymamalarını istedi.
- Kazakistan'da enerji fiyatlarının protesto edilmesine bağlı olarak devlet tahvilleri düşmeye başladı.
- Kazakistan'da protestocuların internet üzerinden koordine olması nedeniyle servis hizmeti düşürüldü.
- Kazakistan'a enerji zamlarını protestolar nedeniyle ordu, şehir merkezlerinde güvenliği artırmaya başladı.
- Kazakistan'da Başbakan Askar Mamin başkanlığındaki hükümetin ülkede LPG fiyatlarına yapılan zamma karşı düzenlenen protestolar nedeniyle istifa ettiği açıklandı. Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, sabah saatlerinde Başbakan Askar Mamin başkanlığındaki hükümetin istifasını kabul etti. Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre Başbakan Vekili görevini daha önce Başbakan Yardımcısı olan Alihan Smailov yürütecek.

Taliban'ın sınırdaki tel örgüleri kaldırma kararı Pakistan'ı endişelendirdi

Pakistanlı bir hükümet yetkilisi, İslamabad'ın Kabil'de Taliban yetkililerine, Taliban üyelerinin Pakistan-Afganistan sınırındaki tel örgüleri kaldırmaya çalışmaları ile ilgili endişelerini aktardıklarını açıkladı. Pakistanlı yetkililer, sınırındaki tel örgülerin kaldırılmasına yönelik girişimlerin teröristlerin ve militanların geçişlerini kolaylaştırma anlamına geldiğini söylemekten kaçınırken, yetkililer, Şarku'l Avsat'a yaptıkları açıklamada, sınırındaki tel örgülerin kaldırılmasının kaçakçılık faaliyetlerinin artmasına yardımcı olacağını belirtti.

Taliban'ın Afganistan'da iktidarı ele geçirmesinden bu yana Pakistan'da terör saldırıları arttı

Pakistan Çatışma ve Güvenlik Araştırmaları Enstitüsü'nün (PICSS) yeni raporuna göre, Pakistan birkaç yıllık bir düşüşün ardından 2021'de terör olaylarında yüzde 56'lık bir artış kaydetti. İslamabad merkezli PICSS, 2020 yılında 188 terör olayının kaydedildiğini bildirerek, 2021'de bu sayının 294'e çıktığını vurguladı. (Şarkul Avsat)

Afganistan Kısa Kısa

- Afganistan Dışişleri Bakanlığı: Afganistan-Türkmenistan sınırında çatışma çıktığına dair haberler doğru değil. Komşumuz Türkmenistan ile aramızda herhangi bir sorun yok ve dost Türkmenistan dahil tüm dünya ülkeleriyle diplomatik yollarla yapıcı ve olumlu ilişkiler arıyoruz.
- Taliban, 'İslami kurallara uymadığı' gerekçesiyle Afgan giyim mağazalarında bulunan cansız mankenlerin kafalarının kesilmesini emretti.
- Afganistan'ın Gazne vilayetinde yeni bir tarihi sergi, Taliban savaşçıların katılımıyla açıldı. Eskiden ABD'ye ait olan bir askeri üste patlamalara karşı inşa edilmiş koruyucu duvar, artık sökülerek getirildiği Valilik yakınlarında sergileniyor. Duvarın üstünde ABD tarihinin en uzun savaşında yer Amerikan askerlerinin ve birliklerinin adı var.

6. ABD:

ABD Suriye temsilci yardımcısı: Koalisyon güçleri bölgede kalacak

ABD Suriye özel temsilci yardımcısı Matthew Pearl, ABD liderliğindeki koalisyon güçlerinin ekonomik ilişkileri güçlendirmek, istikrarı desteklemek ve terörle savaş sürdürmek için Suriye'nin kuzey doğusunda kalacağını belirtti. Büyükelçi, Özerk yönetimdeki yetkililerle gerçekleştirdiği toplantı sırasında Semelka (Fishabur) geçidinin yeniden açılması için

çalıştıklarını sözlerine ekledi. ABD Suriye özel temsilci yardımcısı Matthew Pearl Salı günü Kamışlı kentini ziyaret etti ve Özerk yönetimde yetkililerle dış ilişkiler dairesi binasında bir araya geldi. Dairenin eş başkanı Abdul kerim Omar, pilotsuz (Drone) uçaklarla silahsız sivillerin hedef alınmasının yanı sıra Tel Temir ve Zerkan nahiyesine tekrarlanan Türk saldırılarının etkisinden bahsetti. (npsyria)

ABD, gerekirse birliklerini Avrupa'ya taşıyabilir – Pentagon

Pentagon sözcüsü John Kirby Salı günü düzenlediği basın toplantısında, ABD'nin henüz Avrupa'daki askeri varlığını artırmayı planlamadığını, ancak NATO müttefiklerinden bir talep gelirse Washington'un bunu dikkate alacağını söyledi. Kirby, ABD güçlerinin Avrupa'da zaten var olan "çok büyük ve güvenilir varlığını" hatırlattı. Ona göre, gerekirse Washington ordusunu Avrupa'ya yerleştirebilir. "Çok fazla gücümüz var ve talep olması durumunda bazılarının yeri değiştirilebiliyor" dedi. (interfax.ru)

Blinken 9 Ülkenin Dışişleri Bakanlarıyla Rusya'yı Konuştu

ABD Dışişleri Bakanı dün Bükreş Dokuzlusu olarak bilinen 9 ülkenin dışişleri bakanlarıyla görüştü. Blinken, Rusya'nın Ukrayna sınırına yaptığı askeri yığınakla ilgili olarak ABD'nin, NATO müttefikleriyle yakın işbirliği ve temas halinde olma ve diyalog yoluyla gerilimi azaltma ve caydırıcılık konusundaki taahhütlerinin arkasında olduğunu belirtti. (VOA)

ABD, OPEC+'ın petrol üretimini eski haline getirme planını genişletme kararını memnuniyetle karşıladı

Beyaz Saray sözcüsü Jen Psaki, ABD'nin küresel ekonomik büyüme bağlamında petrol fiyatlarını takip etmeye ve ortaklarla etkileşime geçmeye devam edeceğini söyledi.

7. RUSYA :

Rus Dışişleri: Afrika'yı zıtlasma arenası olarak görmüyoruz

Rusya Dışişleri Bakanlığı Afrika Departmanı Direktörü Vsevolod Tkaçenko, Sputnik'e demecinde Rusya'nın Afrika'yı diğer ülkelerle zıtlasma arenası olarak görmediğini söyledi. Tkaçenko, "(Afrika'yı) Afrikalı dostlarımız ve ortaklarımızla işbirliği halinde tüm ilgili taraflarla, Avrupa Birliği ile, Çin ve diğer ülkelerle etkileşime açık olduğumuz bir kıta olarak görüyoruz" diye konuştu. (Sputnik)

Rusya-NATO Konseyi toplantısı 12 Ocak'ta yapılacak

NATO, Rusya ile toplantının 12 Ocak'ta yapılacağını doğrulayarak Moskova'ya 'İttifak'ın endişelerini dikkate alma' çağrısında bulundu. NATO basın dairesinden yapılan açıklamayla Rusya-NATO Konseyi toplantısının 12 Ocak'ta yapılacağı doğrulandı. Bununla birlikte Brüksel'de 12-13 Ocak tarihlerinde NATO Askeri Komitesi de genelkurmay başkanları düzeyinde toplanacak.(Sputnik)

Putin, Tacikistan Cumhurbaşkanı Rahman ile telefonda görüştü

Kremlin basın dairesinden yapılan açıklamaya göre Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahman, telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede liderler yeni yıl vesilesiyle birbirilerini tebrik etti ve ikili işbirliği ile ilgili konuları ele aldı. Açıklamada, "Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahman, yaptıkları telefon görüşmesi sırasında yeni yıl vesilesiyle birbirilerini içtenlikle kutladı ve iyi dileklerini iletti. 27 Aralık 2021'de St. Petersburg'da yapılan kapsamlı görüşmelerin devamı olarak ikili işbirliğinin bazı güncel konularına değinildi" ifadelerine yer verildi.(Sputnik)

Suriye'de Anayasa ve Cumhurbaşkanı'nın Yetkileri Tartışmalarında Rusya'nın Mesajları

27 Aralık 2021'de Rusya'nın Suriye Özel Temsilcisi Alexander Lavrentiev bir açıklama yaparak Suriye'de yeni anayasa hazırlama sürecinin ülkedeki iktidarı değiştirmeyi amaçlamaması gerektiğini söyledi. Lavrentiev, Suriye rejiminin anayasayı değiştirmeye lüzum görmediğini belirterek muhalefetin değişiklik istemesi halinde ilgili maddelerin görüşülerek referandumda oylanması veya başka bir şekilde kabul edilmesi gerektiğini söyledi. (jusoer.co)

Rusya Kısa Kısa

- Puşkov: "Mesele Biden'ın Rusya'ya karşı yeni yaptırımlar uygulamaya hazır olmaması değil, mesele Biden'ın kendi yönetiminden daha ileri görüşlü olması. ABD'nin elinde Rusya Devlet Başkanı Putin'in uyardığı gibi, Rusya ile ABD arasındaki ilişkilerin kopmasına yol açabilecek bir dizi son derece sert önlem kaldı ve ellerinde kalan tek şey de bu"

- RIA Novosti Kırım'ın Rusya Savunma Bakanlığı'nın açıklamasına dayandığı haberine göre Kuzey Filosu'nda görev alan Su-33 ve MiG-29K güverte tipi avcı uçaklarının mürettebatları, deniz savaş havacılık alaylarının personeline yönelik eğitim planına uygun olarak Kırım'da eğitim görecektir.
- Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Alexander Grushko, NATO'nun ittifakın dışişleri bakanlarının olağanüstü bir toplantı yaparak Ukrayna'nın iç ihtilafı etrafındaki gerilimi artırmaya çalıştığını söyledi.
- ABD Donanması'nın Avrupa-Afrika komutanı Amiral Robert Burke'nin Sırbistan'ın savunma kabiliyetine ilişkin yaptığı açıklamaya yorum yapan Maria Zakharova, bu ülkenin güvenliğinin büyük ölçüde Rusya'nın Sırbistan'a yönelik tehditlere vereceği tepkiye bağlı olduğuna dikkat çekti.